

アレルギー・栄養成分一覧

2023年8月15日 更新

【オードブル】

品名		アレルゲン								カロリー(kcal)	たん白質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	
		乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						特定原材料に準ずる
1	サンドイッチオードブル	○	○	○						大豆・とり肉・豚肉・りんご・ゼラチン	1,812	62.1	81.3	208.1	11.5
2	ひれかつサンドオードブル	○	○	○						大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	1,045	44.9	39.8	126.9	7.3
3	Nひれかつサンドオードブル	○	○	○						大豆・豚肉・りんご	833	24.7	31.9	111.7	6.0
4	ひれかつミックスオードブル	○	○	○						大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	1,114	47.3	49.0	121.0	7.6
5	Nひれかつミックスオードブル	○	○	○						大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	937	34.8	41.9	105.2	6.7
6	フランスパンサンド(アラカルト)	○	○	○			○			アーモンド・大豆・とり肉・豚肉・りんご	1,168	46.7	41.9	151.1	7.1
7	フランスBENTO (アミ)	○	○	○			○			牛肉・大豆・とり肉・豚肉・りんご・ゼラチン	698	23.5	36.5	68.8	3.4
8	フランスBENTO (コパン)	○	○	○						牛肉・大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	815	25.8	48.9	68.0	4.5
9	ミックスサンドオードブル	○	○	○						大豆・とり肉・豚肉・りんご・ゼラチン	874	40.7	41.5	84.2	5.8

- ・栄養成分値は、当社にて算出した推定値です。
- ・当店の厨房では「乳成分・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ」等を使用した商品を製造しております。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。